
LIGNE

10 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

LA FERTÉ-VIDAME <> CHARTRES

PS CAR CAR CAR CAR - CAR CAR
PVS - - - - CAR CAR TAXI
Jours L MaMeJV L MaMeJV LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJV
Notes 1 1 R
Code 1001 1003 1005 1007 1009 1011 1013

COMMUNE ARRET
LA FERTÉ-VIDAME Mairie 06:28

LES RESSUINTES Etang d'Haron 06:33

SENONCHES Route de la Ferté 06:41 06:41 06:41 13:17

SENONCHES Champ de foire 06:46 06:46 06:46 13:20 18:38

SENONCHES Vieux Fourneau 06:50 06:50 06:50 13:24 18:42

SENONCHES La Ville-aux-Nonnains 06:54 06:54 06:54 13:27 18:45

DIGNY Centre de Secours 06:54 07:02 07:02 07:02 13:34 18:51

DIGNY La Léthivière 06:57 07:07 07:07 07:07 13:37 18:56

SAINT-ARNOULT-DES-BOIS Balaclava 07:00 07:10 07:10 07:10 13:40 18:59

SAINT-ARNOULT-DES-BOIS Eglise 07:02 07:02 07:13 07:13 07:13 13:42 19:01

FONTAINE-LA-GUYON Orébin 07:03 07:03 07:15 07:15 07:15 13:43 19:03

FONTAINE-LA-GUYON Rue Jean Moulin I I I I 07:19 13:47 19:06

SAINT-AUBIN-DES-BOIS Libération 07:13 07:13 07:24 07:24 07:24 13:51 19:11

MAINVILLIERS Château d'Eau 07:21 07:21 07:32 07:32 07:32 13:59 19:18

MAINVILLIERS Victor Hugo 07:23 07:23 07:34 07:34 07:34 14:01 19:20

MAINVILLIERS Anatole France 07:25 07:25 07:36 07:36 07:36 14:03 19:21

CHARTRES Pôle d'échanges 07:26 07:26 07:37 07:37 07:38 14:05 19:23

LA FERTÉ-VIDAME>CHARTRES

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025



LIGNE

10 DU 31 AOÛT 2025 AU 3 JUILLET 2026

L. > Lundi / Ma. > Mardi / Me. > Mercredi / J. > Jeudi / V. > Vendredi / S. > Samedi / D. > Dimanche / F. > Férié

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025

LA FERTÉ-VIDAME <> CHARTRES

PS CAR CAR CAR CAR -
PVS CAR - - - CAR
Jours LMaMeJV LMaMeJV LMaMeJ V LMaMeJV
Notes 2
Code 1002 1004 1006 1008 1010

COMMUNE ARRET
CHARTRES Pôle d'échanges 12:30 17:40 18:25 18:25 18:25
MAINVILLIERS Anatole France 12:31 17:43 18:29 18:29 18:29

MAINVILLIERS Victor Hugo 12:33 17:45 18:30 18:30 18:30

MAINVILLIERS Château d'Eau 12:35 17:47 18:33 18:33 18:33

AMILLY Mondonville 12:39 17:51 18:36 18:36 18:36

SAINT-AUBIN-DES-BOIS Libération 12:42 I 18:40 18:40 18:40

FONTAINE-LA-GUYON Rue Jean Moulin 12:46 17:59 18:45 18:45 18:45

FONTAINE-LA-GUYON Orébin 12:51 18:04 18:49 18:49 18:49

SAINT-ARNOULT-DES-BOIS Eglise 12:52 18:05 18:52 18:52 18:52

SAINT-ARNOULT-DES-BOIS Balaclava 12:54 18:07 18:54 18:54 18:54

DIGNY La Léthivière 12:57 18:10 18:56 18:56 18:56

DIGNY Centre de Secours 13:01 18:14 19:02 19:02 19:02

SENONCHES La Ville-aux-Nonnains 13:06 18:19 19:07 19:07 19:07

SENONCHES Vieux Fourneau 13:10 18:23 19:11 19:11 19:11

SENONCHES Champ de foire 13:13 18:27 19:15 19:15 19:15

SENONCHES Route de la Ferté 13:15 19:18 19:18 19:18
LES RESSUINTES Etang d'Haron 19:28

LA FERTÉ-VIDAME Mairie 19:38

CHARTRES>LA FERTÉ-VIDAME>

NOUVEAU 
RENTRÉE 2025


